ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление
23 августа 2021 года           г. Железноводск                               № 29/214
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «а», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 23 августа 2021 г. № 29/200 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий города Железноводска» на основании заявлений о сложении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 с правом решающего голоса Ромашиной Татьяны Анатольевны, Абакумова Михаила Ивановича, Косицина Юрия Владимировича, Нафанаиловой Ирины Дмитриевны, Пацюковой Татьяны Ивановны, назначенных в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 постановлениями территориальной комиссии города Железноводска от 13 июня 2018 г. № 62/446 и от 15 августа 2019 г. № 75/509, территориальная избирательная комиссия города Железноводска
постановляет:

1. Освободить Ромашину Татьяну Анатольевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 425.

2. Освободить Абакумова Михаила Ивановича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 425.
3. Освободить Косицина Юрия Владимировича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 425.

4. Освободить Нафанаилову Ирину Дмитриевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 425.

5. Освободить Пацюкову Татьяну Ивановну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 425.

6. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 Ибрагимову Елену Олеговну, 1985 года рождения, образование высшее, заместителя руководителя отдела по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

7. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 Лысенко Анну Владимировну, 1984 года рождения, образование высшее, специалиста по охране труда ГУП Ставропольского края «Теплосеть», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии м собранием избирателей по месту работы.
8. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 Костюкова Валерия Евгеньевича, 1972 года рождения, образование высшее, инженера по приборам учета  ГУП Ставропольского края «Теплосеть», предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии м собранием избирателей по месту работы.
9. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 Котову Елену Владимировну, 1973 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела по договорной работе ГУП Ставропольского края «Теплосеть», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии м собранием избирателей по месту работы.

10. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 Николаева Андрея Владимировича, 1983 года рождения, образование высшее, временно неработающий, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае.
11.
Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 Ибрагимову Елену Олеговну, 1985 года рождения, образование высшее, заместителя руководителя отдела по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
12. Направить настоящее постановление:

12.1. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425.

12.2. В избирательную комиссию Ставропольского края.

13. Разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Железноводска

      И.А. Рудков

Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

города Железноводска

      Г.В. Муравьева

	Приложение к постановлению ТИК

от 23.08.2021 г. № 29/214

	Список лиц, включенных в состав УИК: "Участковая избирательная комиссия №425"

	№п/п
	Фамилия
Имя
Отчество
	Образование
	Год рождения
	Место работы, должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Наличие опыта работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1
	Ибрагимову Елену Олеговну
	высшее
	1985
	Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, заместителя руководителя отдела по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму
	да
	да
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Лысенко Анна Владимировна
	высшее
	1984
	ГУП "Теплосеть", специалист по охране труда
	нет
	нет
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Костюков Валерий Евгеньевич
	высшее
	1972
	ГУП "Теплосеть", инженер по приборам учета
	нет
	нет
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Демурчев Виниамин Владимирович
	среднее профессиональное е
	1963
	МБУК ГДК, заместитель директора
	нет
	нет
	Железноводское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5
	Куксов Николай Владимирович
	высшее
	1974
	ГУП "Теплосеть", начальник района
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Московкина Екатерина Павловна
	высшее
	1984
	ГУП "Теплосеть", экономист,
	нет
	да
	собрание избирателей по месту

	7
	Котова Елена Владимировна
	высшее
	1973
	ГУП "Теплосеть", главный специалист отдела по договорной работе
	нет
	да
	собрание избирателей по месту

	8
	Рудкова Марина Игоревна
	среднее
	1981
	МУП "Теплосеть", экономист
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Самойлова Зоя Михайловна
	среднее профессиональное
	1954
	МУП "Теплосеть", инспектор отдела кадров
	нет
	да
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "ПАРТИЯ ПРОГРЕССА"

	10
	Ткаченко Мария Григорьевна
	высшее
	1979
	МУП "Теплосеть", инженер ПТО
	нет
	да
	Железноводское местное Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	11
	Шкодин Василий Иванович
	среднее профессиональное
	1972
	не работает
	нет
	нет
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	12
	Николаев Андрей Владимирович
	высшее
	1983
	не работает
	нет
	нет
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

Секретарь                                                                                                                                         Г.В. Муравьева